BopoHuoBa AHHa AHApeeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-K-0186

24-K-0187

24-K-0188

24-K-0189

6207387

6218827

24-K-0193

6228506

6230205

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PADKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.07.2024

02.07.2024

01.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

CBepeHun

BopoHuoBa AHHa AHOpeeBHa

009913

01.07.2016

06beKkT
OLLeHKMU

Xunoe
rnomMmelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

Xunoe
nomMmelleHune

Xunnoe
nomeLleHve

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHune

Xunnoe
nometlleHune

Xunoe
rnomelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



24-K-0196

24-K-0197

24-K-0198

24-K-0199

24-K-0200

24-K-0201/1

24-K-0202

24-K-0203

24-K-0204

24-K-0205

24-K-0206

6277717

6288620

6297441

24-K-0211

24-K-0212

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomMeLleHve

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHne

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

Xunnoe
nomMeLleHue

Xunnoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomelleHune

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



24-K-0213

24-K-0214

24-K-0215

24-K-0216

24-K-0217

24-K-0218

6321119

24-K-0220

24-K-0221

24-K-0222

24-K-0223

24-K-0224

6340046

24-K-0226

24-K-0227

24-K-0228

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

14.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

21.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

29.08.2024

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomMeLleHve

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHne

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

Xunnoe
nomMeLleHue

Xunnoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomelleHune

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6347751

24-K-0230

24-K-0231

24-K-0232

24-K-0233

6358073

24-K-0235

24-K-0236

24-K-0237

24-K-0238

24-K-0239

24-K-0240

24-K-0241

24-K-0242

24-K-0243

24-K-0244

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

28.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

06.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomMeLleHve

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHne

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

Xunnoe
nomMeLleHue

Xunnoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomelleHune

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



24-K-0245

24-K-0246

24-K-0247

24-K-0248

6400011

6401449

24-K-0252

24-K-0253

24-K-0254

24-K-0255

24-K-0257

24-K-0258

24-K-0259

24-K-0260

6197537

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

10.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

20.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

08.07.2024

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHue

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunoe
nomeLleHune

Xunnoe
nomMeLleHve

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomelleHune

Xunnoe
nomeLlleHne

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMelleHune

Xunoe
rnomMmelleHune

Xunnoe
nomMeLleHue

3eMeNbHbIN
y4acToK C
yJyylieHnem

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6203232

24-0110

6233715

6240122

6240498

24-0117

6241562

24-0120

24-0121

24-0122

24-0124

24-0125

24-0134

24-0135

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

08.07.2024

09.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

02.08.2024

02.09.2024

08.08.2024

20.08.2024

05.09.2024

06.09.2024

3eMebHbIN
y4acToK C
yJyylieHnem

LeHHble
bymarn

3eMenbHbIN
Yy4acToK C
yaydleHnem

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK C
yJyylweHnem

3eMesbHbIN
Yy4acCToOK C
yJyylieHnem

3eMenbHbIN
y4acToK C
yJy4lweHnem

LEHHble
bymarn

CTtaBKa
apeHabl

CTtaBKa
apeHabl

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
Yy4acToK C
yJy4lweHnem

LLeHHbIE
bymaru

LLeHHbIe
bymaru

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NIMKBUOaUMOHHAas

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa#A,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca



24-0137

6415290

24-0139

24-0140

24-0142

24-0143

24-0144

24-0145

24-0146

24-0147

26/2024/H/b

3/2024

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PA3KC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

000 «PASKC»

00O "MpaBoBble
peweHunsa"

00O «P-MpoekT»

13.09.2024

13.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

20.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

20.09.2024

27.09.2024

28.08.2024

26.07.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK C
yJyylweHnem

LleHHble
bymarn

LEeHHble
bymarn

3eMebHbIN
y4acToK C
yJyyleHnem

LeHHble
bymarn

MallNHO-
MecCTO

MallnHO-
MecCTO

LEHHblE
bymarn

HeXXunoe
nomMmewieHmne

pnons B OO0

3eMenbHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAaSA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka bumsHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



