Воронцова Анна Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Воронцова Анна Андреевна 009913				
							Номер в реестре членов РОО
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2016					
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
24-K-0186	000 «РАЭКС»	02.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
24-K-0187	000 «РАЭКС»	02.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
24-K-0188	000 «РАЭКС»	01.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
24-K-0189	000 «РАЭКС»	09.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
6207387	000 «РАЭКС»	09.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
6218827	000 «РАЭКС»	16.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
24-K-0193	000 «РАЭКС»	17.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
6228506	000 «РАЭКС»	17.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		
6230205	ООО «РАЭКС»	17.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости		

24-K-0196	000 «РАЭКС»	19.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0197	000 «РАЭКС»	22.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0198	000 «РАЭКС»	22.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0199	000 «РАЭКС»	24.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0200	000 «РАЭКС»	29.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0201/1	000 «РАЭКС»	29.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0202	000 «РАЭКС»	30.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0203	000 «РАЭКС»	30.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0204	000 «РАЭКС»	31.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0205	000 «РАЭКС»	31.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0206	000 «РАЭКС»	01.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6277717	000 «РАЭКС»	06.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6288620	000 «РАЭКС»	08.08.2024	Жилое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6297441	000 «РАЭКС»	13.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0211	000 «РАЭКС»	13.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0212	000 «РАЭКС»	14.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

24-K-0213	000 «РАЭКС»	14.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0214	000 «РАЭКС»	19.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0215	000 «РАЭКС»	19.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0216	000 «РАЭКС»	19.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0217	000 «РАЭКС»	19.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0218	000 «РАЭКС»	19.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6321119	000 «РАЭКС»	21.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0220	000 «РАЭКС»	20.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0221	000 «РАЭКС»	23.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0222	000 «РАЭКС»	26.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0223	000 «РАЭКС»	23.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0224	000 «РАЭКС»	23.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6340046	000 «РАЭКС»	21.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0226	000 «РАЭКС»	27.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0227	000 «РАЭКС»	27.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0228	000 «РАЭКС»	29.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

6347751	000 «РАЭКС»	28.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0230	000 «РАЭКС»	29.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0231	000 «РАЭКС»	29.08.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0232	000 «РАЭКС»	02.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0233	000 «РАЭКС»	02.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6358073	000 «РАЭКС»	02.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0235	000 «РАЭКС»	03.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0236	000 «РАЭКС»	03.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0237	000 «РАЭКС»	05.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0238	000 «РАЭКС»	05.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0239	000 «РАЭКС»	06.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0240	000 «РАЭКС»	09.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0241	000 «РАЭКС»	09.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0242	000 «РАЭКС»	06.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0243	000 «РАЭКС»	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0244	000 «РАЭКС»	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

24-K-0245	000 «РАЭКС»	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0246	000 «РАЭКС»	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0247	000 «РАЭКС»	12.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0248	000 «РАЭКС»	18.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6400011	OOO «PAЭKC»	16.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6401449	000 «РАЭКС»	16.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0252	000 «РАЭКС»	20.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0253	000 «РАЭКС»	23.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0254	000 «РАЭКС»	20.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0255	ООО «РАЭКС»	25.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0257	ООО «РАЭКС»	26.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0258	ООО «РАЭКС»	26.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0259	000 «РАЭКС»	26.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24-K-0260	ООО «РАЭКС»	27.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6197537	ООО «РАЭКС»	08.07.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

6203232	000 «РАЭКС»	08.07.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0110	000 «РАЭКС»	09.07.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
6233715	ООО «РАЭКС»	15.07.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6240122	000 «РАЭКС»	22.07.2024	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6240498	000 «РАЭКС»	25.07.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0117	000 «РАЭКС»	25.07.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6241562	000 «РАЭКС»	26.07.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0120	000 «РАЭКС»	29.07.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0121	ООО «РАЭКС»	02.08.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0122	000 «РАЭКС»	02.09.2024	Ставка аренды	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0124	000 «РАЭКС»	08.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0125	000 «РАЭКС»	20.08.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная	Оценка недвижимости
24-0134	000 «РАЭКС»	05.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0135	000 «РАЭКС»	06.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

24-0137	000 «РАЭКС»	13.09.2024	земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6415290	000 «РАЭКС»	13.09.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0139	000 «РАЭКС»	11.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0140	000 «РАЭКС»	13.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0142	000 «РАЭКС»	20.09.2024	Земельный участок с улучшением	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0143	000 «РАЭКС»	19.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0144	000 «РАЭКС»	24.09.2024	машино- место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0145	000 «РАЭКС»	24.09.2024	машино- место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
24-0146	000 «РАЭКС»	20.09.2024	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
24-0147	000 «РАЭКС»	27.09.2024	нежилое помещение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
26/2024/Н/Б	ООО "Правовые решения"	28.08.2024	доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
3/2024	ООО «Р-Проект»	26.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости